Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1779/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a instalação de Academia ao ar livre no Parque das Águas, ao lado da Represa de Cillos, em Santa Bárbara D’Oeste.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a instalação de Academia ao ar livre no Parque das Águas, ao lado da Represa de Cillos,, neste município.

Justificativa:

Este vereador esteve “in – loco”, e pôde constatar que o local é muito visitado pela população nos finais de semana e feriados, havendo a necessidade de instalar uma Academia ao ar livre, para o lazer da população.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de abril  de 2.014.

[bookmark: _GoBack]Carlos Fontes
-vereador-
02ff8ada-b208-4057-9aac-9af9568dd7ae.png
PROTOCOLO 3518/2014 - 30/04/2014 15:54

image1.jpeg